
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 67 
имени Героя Советского Союза Евгения Савицкого 

ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09 
school67@kubannet.ru 

 
П Р И К А З 

 
от 01.09.2021                                                                                            № 405 
 

О  назначении классных руководителей 
  

 В целях организации воспитательного процесса с обучающимися 
 п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить классными руководителями на период с 01.09.2021 по 
31.12.2022 года следующих учителей: 

№ Класс ФИО  
1.  1а класс Федянина О.В. 
2.  1б класс Хлопцева В.В. 
3.  2а класс Коноваленко И.С. 
4.  2б класс Рычкова В.В. 
5.  3а класс Олейникова Н.А. 
6.  3б класс Хлопцева В.В. 
7.  3в класс Смирнова Л.А. 
8.  4а класс Коноваленко И.С. 
9.  4б класс Красницкая А.С. 
10.  4в класс Силина А.Н. 
11.  5а класс Сенная О.М. 
12.  5б класс Козлова Е.В 
13.  6а класс Меличенко М.С. 
14.  6б класс Федотова Е.В. 
15.  7а класс Сенная О.М. 
16.  7б класс Ситникова О.А. 
17.  8а класс Бондарева Н.А. 
18.  8б класс Калашникова Л.А. 
19.  9а класс Богданова Т.В. 
20.  9б класс Богданова Т.В. 
21.  10а класс Сучкова А.К. 
22.  11а класс Тепикян З.А. 

 
Директор МБОУ СОШ № 67                                                           А.Н.Шашкин 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09
	П Р И К А З



		2021-12-04T15:40:45+0300
	Шашкин Александр Николаевич




